
 
 

UCHWAŁA Nr 208/X/2020 

Krajowej Rady Radców Prawnych 

z dnia 24 października 2020 r. 

 

w sprawie przedłożenia XII Krajowemu Zjazdowi Radców Prawnych projektów uchwał 

 

Na podstawie art. 56 ust. 3 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 75) w związku z § 27 ust. 2 uchwały Nr 10/2020 Krajowego Zjazdu Radców Prawnych z 

dnia 6 listopada 2010 r. w sprawie zasad przeprowadzania wyborów do organów samorządu 

radców prawnych, liczby członków tych organów oraz trybu ich odwoływania, a także 

podejmowania uchwał przez organy samorządu, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

Krajowa Rada Radców Prawnych przedkłada XII Krajowemu Zjazdowi Radców Prawnych: 

1) projekt uchwały Krajowego Zjazdu Radców Prawnych w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania Krajowej Rady Radców Prawnych X kadencji, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) projekt uchwały Krajowego Zjazdu Radców Prawnych w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania Wyższego Sądu Dyscyplinarnego, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) projekt uchwały Krajowego Zjazdu Radców Prawnych w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania Wyższej Komisji Rewizyjnej, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

4) projekt uchwały Krajowego Zjazdu Radców Prawnych w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania Głównego Rzecznika Dyscyplinarnego, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 

4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                  Wiceprezes 

Krajowej Rady Radców Prawnych 

                          (-) 

                 Zbigniew Tur 

         Wiceprezes 

          Krajowej Rady Radców Prawnych 

      (-) 

       Leszek Korczak 



 

2 

 

 
 

 

  



 

3 

 

 
 

załącznik nr 1 do uchwały Nr 208/X/2020 

Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 24 

października 2020 r. 

 

 

projekt 

 

UCHWAŁA Nr …/2020 

XII Krajowego Zjazdu Radców Prawnych 

z dnia … listopada 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Krajowej Rady Radców Prawnych X kadencji 

 

 

Na podstawie art. 57 pkt 6 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 75), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Krajowy Zjazd Radców Prawnych zatwierdza sprawozdanie Krajowej Rady Radców Prawych 

z działalności w X kadencji. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



 

4 

 

 
 

załącznik nr 2 do uchwały Nr 208/X/2020 

Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 24 

października 2020 r. 

 

 

projekt 

 

UCHWAŁA Nr …/2020 

XII Krajowego Zjazdu Radców Prawnych 

z dnia … listopada 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Wyższego Sądu Dyscyplinarnego 

 

 

Na podstawie art. 57 pkt 6 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 75), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Krajowy Zjazd Radców Prawnych zatwierdza sprawozdanie Wyższego Sądu Dyscyplinarnego 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



 

5 

 

 
 

załącznik nr 3 do uchwały Nr 208/X/2020 

Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 24 

października 2020 r. 

 

 

projekt 

 

UCHWAŁA Nr …/2020 

XII Krajowego Zjazdu Radców Prawnych 

z dnia … listopada 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Wyższej Komisji Rewizyjnej 

 

 

Na podstawie art. 57 pkt 6 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 75), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Krajowy Zjazd Radców Prawnych zatwierdza sprawozdanie Wyższej Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



 

6 

 

 
 

załącznik nr 4 do uchwały Nr 208/X/2020 

Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 24 

października 2020 r. 

 

 

projekt 

 

UCHWAŁA Nr …/2020 

XII Krajowego Zjazdu Radców Prawnych 

z dnia … listopada 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Głównego Rzecznika Dyscyplinarnego 

 

 

Na podstawie art. 57 pkt 6 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 75), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Krajowy Zjazd Radców Prawnych zatwierdza sprawozdanie Głównego Rzecznika 

Dyscyplinarnego. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


